КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 октября 2020 г.  № 19/66

г. Камышлов

О представлении к награждению

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии С.Ю. Степанова об общих итогах общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля

2020 года, руководствуясь Положением о поощрениях в Избирательной

комиссии Свердловской области, утвержденное постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 4 марта 2020 г. № 7/54 (в

редакции постановления Избирательной комиссии Свердловской области от

20 августа 2020 г. № 24/161), письмом Избирательной комиссии

Свердловской области от 29 августа 2020 года № 03-67/162, Камышловская

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. За многолетний и добросовестный труд, по итогам проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года ходатайствовать

перед Избирательной комиссией Свердловской области о награждении

организаторов выборов:

1.1. Почетным знаком «За заслуги в организации выборов»:

Карелиной Татьяны Викторовны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 447 Камышловского муниципального

района;

Ивановой Людмилы Борисовны, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 454 Камышловского

муниципального района.

1.2. Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской

области:

Гобовой Антонины Васильевны, члена Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Ляндина Николая Александровича, члена Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Ситниковой Татьяны Петровны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 444 Камышловского

муниципального района;

Петуховой Марины Александровны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 436 Камышловского

муниципального района;

Куваевой Валентины Кузьмовны, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 443

Камышловского муниципального района;

Михайловой Надежды Николаевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 451 Камышловского

муниципального района;

Калугиной Анны Петровны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 453 Камышловского муниципального

района;

Лебедевой Ларисы Стахиевны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 457 Камышловского муниципального

района;

Слесаревой Екатерины Александровны, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 455 Камышловского

муниципального района;

Смертиной Ирины Николаевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 447 Камышловского

муниципального района.

2. За оказание содействия по подготовке и проведению

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года ходатайствовать

перед Избирательной комиссией Свердловской области о поощрении

благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области:

Боровских Галины Вадимовны, начальника отделения по вопросам

миграции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России

«Камышловский», майора полиции;

Микушина Михаила Юрьевича, военного комиссара города Камышлов,

Камышловского и Пышминского районов;

Девяткова Дмитрия Андреевича, помощника Камышловского

межрайонного прокурора, юриста 3 класса;

Якимова Владимира Юрьевича, управляющего делами администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район;

Журского Николая Сергеевича, главы муниципального образования

«Восточное сельское поселение»;

Шумаковой Анжелики Анатольевны, главы муниципального

образования «Галкинское сельское поселение»;

Зверевой Ольги Александровны, глава муниципального образования

«Калиновское сельское поселение».

3. Направить настоящее решение с представлениями к награждению и к

поощрению в Избирательную комиссию Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

А.А. Ильиных